**P**etro Achazie uictis mortuū filiu  
num & uoles regnare interfecit  
omne semē regū in u'lm. Credidā  
iosaba soror Achazie exp̄re & uxor iοiaδ  
sumi sacerdotis. q̄ surata: iοiaδ filium  
Achazie lactante ne interficeretur. & ab  
sond. eu. vi. annis idomo dō. i. iοiaδ  
mūclis ebdomadarior. Iuno aut̄ viij.  
iοiaδ collegit centuriones & p̄uap̄  
leuit̄. & milites. & oendit eis secre  
to filiu regis. Et coniuerunt om̄s  
p̄p̄uo & Athaliam. & q̄ p̄uim insalbo  
& stiteret rego. Et fecerunt in hume  
modi xxiij. crat sidiū sacerdos quex  
unus q̄ sc̄p̄ inebdā uicis sine hebda secul  
i in istiū. xxiiij. mōres sacerdos. & tur  
tide cantores. & tormide canentes. Di  
lucilo u saldi pontis ex q̄ misseruent  
cū turma sua. Tūc aut̄ iοiaδ p̄ am  
pliando exēcit. reuinit eḡ s̄uros  
& recepit in ḡssibus facies ei exēg  
duas turmas. Adiunxit q̄ terciā tur  
mā de centurionib⁹ & leuitib⁹ q̄ suosq̄

A cōtradicēbat ad ipsa pōnēt  
ū cōmūlātur cōsiderātū  
bādū cōturnū fūlū +

# Re

uerat. Et intrans domum salit et domum armorum  
quoniam quidam fecerat dicit dedit singulis armis. et percepit egressus ut decessaret regem matrem  
michou et credidit. Ingressusque aperte desce-  
deret ad domum regiam ne sibi regine egredi-  
tis ex ea incedere regis impeditus. Si hanc  
ruram mundi uisit inter spes papies ut  
una obsuaria exercubias regis i portu domi  
regie. alia obsuaria porta securi ponebat ascen-  
debatur de cunctate i domum regiam. ita p  
obsuaria domini messa quod portas scitarior  
i custodiu regis. p eum de domo regia ascen-  
debat in templu. Tunc uero quis college-  
rat de centurioib*z* leuitis posuit aduen-  
stod iacob templi eroi pre. Tunc ipse  
relicts sacerdotib*z* leuitis et seniorib*z* duxit  
filium regis. et unxit eum i regem. Et i posuit  
sup eum dyademam i testos suos i legem dei de-  
dici tenenda tuncam. ut cum ipso hic uer  
disciplina legis dei suanda permanet. Itaque  
legi n*o* accutres sacerdos uestimenta sua clamans  
Covensco iurato. Et eduxerunt eam ce-  
turonies erant septuaginta templi p portam  
scitarior i palaciu et sedet sup tronu  
regum. Iterat p tre. qui absulebat at  
do obprobriu ne mali regum super eos et  
destruuit templu baal. ai asq*z* et yma-  
gines quae fecerat ioram et iachabam  
iachabam q*z* sacerote baal. occiderunt cora-  
aliam. Et erat vii. anno ioram cui reg-  
nare cepit. anno vii. hye. regis ipsi  
et xl. annis regnauit in urb*z*. et fecerunt  
reduco am domino cunctis diebus sacer-  
dotibus uite accipe pecuniam. Iohann. ne p  
regione sument sacerdotibus p capite di-  
midiu sive. Et inde ioram p non  
place cessauit. et ob hoc non fuerunt in-  
staurare ruine. Tunc ioram fecit

*A circa + in festa: i deducere  
n*o* regis p portam*

*viii.*  
**E**rant de gazzophilaio. **T**us  
autem i domo domini ruine non solu-  
p ueritate uel neglecia. sed et q*z*  
fecerat iachabam et de scitariis pauerat  
domum baal. Scepit. itaque ioram sacerdos  
v*u* i*m* stratis scitariis domum regiae  
des oblatones p*z* tuncum et q*z* offabantur  
p*z* p*z* a*z* i*m* i*z* q*z* dabant isti ad plu*z* n*o* man  
Oblo. n*o* p*z* p*z* et deles sacerdotum erat  
Et suscepisse usque ad. xxiiij. annum  
regis ioram non tu*z* i*m* strauauerunt scitari-  
rebus templi. Et uerbi regis p*z* huius sac-  
dotes uite accipe pecuniam. Iohann. ne p  
regione sument sacerdotibus p*z* capite di-  
midiu sive. Et inde ioram p*z* non  
place cessauit. et ob hoc non fuerunt in-  
staurare ruine. Tunc ioram fecit

gazzophilaio munitione apto de se foramine  
et posuit illis ad certam ingredienciam domi  
non loget ab altari. Cumque appareret plurima  
peccata in gazzophilaio scriba regis et pon-  
ti fieri et sumidebat eam et dabant huius qui  
pererant certam domini domini et non fiebat  
cum est id. si in fine tractabat non fiebat  
expectu illa uas aliq*z* i domo domini de eo  
quod erat residuum scitarectis ut legitur  
in palu*z* p*z* Et mortu*z* ioram sacerdos  
qui solus legi p*z* mo*z* c*xxx* annis uix-  
isse et sepultus in ciuitate domi ep*z* g*z*  
de repauit impium. Co*z* mortuo. ioram alega-  
tis dei declinatus. Cui exemplum et optima  
res in ciuitate sunt. Qui cum signaveret zacharias  
as filii ioram fecit eum obrum lapidib*z* in  
templu et altare. Et tunc **O** mis fili 28  
us de epiphanius non accepit charie et eo la-  
p*z* in templo regnum mai p*z* fidati sic p*z*  
feste sicut p*z* n*o* ferd*z* un postum*z*  
hy*z* n*o* excepit. Ver*z* q*z* p*z* e*z* eu*z* dc*z*  
Tunc p*z* penas solu*z* et zacharias  
irael. n*o* rex syrie cum expugnasset gerbo  
ascendit in urbem. Ioram vero misericordia the-  
muros de domo regie. n*o* do ab son-  
ditis tunulor*z* et recessit ab eo. Cumque  
in ciuitate ioram languore pessimum eoque  
diuinos honores s*z* uolebat in pendit  
dicit hebrei duo s*z* ei*z* p*z* cesserunt eum et mor-  
tu*z* et sepultus in ciuitate domi non tam inno-  
mantis regalis. Et regnauit p*z* eius filius  
eius omnis ag*z* **I**n*z* uicencia.

**I**ub*z* ioram. xi. regi lacrimosilu*z*  
auemul*z* q*z* p*z* dicit albanos in  
mothes annue romam; posuit huius  
filii fili*z* ioram. p*z* i*m* i*z* p*z* i*m* i*z* i*m*  
mulo romam migrans fidavit ioram ge-  
nimo. **D**e obitu helyzei. **T**em  
xxiiij. ioram regis uida. regnauit  
iachabas. filius hely*z* sup*z* i*m* xvi.  
annis. et ambulauit iuuis. Iobodam. Et  
erat deo coni*z* israh*z* dedit eos i manu aza-  
el*z* et i manu benadab filii. azael. et no-  
n*o* sit derelicti. iachabas de p*z*. n*o* i*m* i*z* edes. et x-  
cavit. et ambulauit. Et clamauit iachabas ad  
dum. et missus deo dedit pace in diebus eius  
Et mortu*z* et sepultus i manu azael*z* et regna-  
uit. ioram. filius eius p*z* eo. anno. xxvij. re-  
gis uida. et xvi. annis regnauit sup*z* israh*z*  
et ambulauit iuuis iobodam. non tam adeo que-

**A** anno. **D**e obitu helyzei. **T**em  
xxiiij. ioram regis uida. regnauit  
iachabas. filius hely*z* sup*z* i*m* xvi.  
annis. et ambulauit iuuis. Iobodam. Et  
erat deo coni*z* israh*z* dedit eos i manu aza-  
el*z* et i manu benadab filii. azael. et no-  
n*o* sit derelicti. iachabas de p*z*. n*o* i*m* i*z* edes. et x-  
cavit. et ambulauit. Et clamauit iachabas ad  
dum. et missus deo dedit pace in diebus eius  
Et mortu*z* et sepultus i manu azael*z* et regna-  
uit. ioram. filius eius p*z* eo. anno. xxvij. re-  
gis uida. et xvi. annis regnauit sup*z* israh*z*  
et ambulauit iuuis iobodam. non tam adeo que-

parcer el. Helyseus autem erat abbas. et cedidit ad eum ioraz rex iste. et flens dicebat. patre mihi ei. ipse. et auriga eius. Et autem helyseus affecit arcum et sagittas et pone manu sua super arcum. Quod sed se posuit helyseus manu manu regis. et ait helyseus Sagitta domini pro vita. Et percuties premisse quod in masseth donum summas ea. Et libato arcu et sagittis duxit helyseus ad regem percutie eum in scutulo. Cumque percussisset eum tribus lucibus et sternisset. iratus vir dei ait. Si percuties usque species voces percutissimus sis. Autem autem tribus lucibus percuties ea. Et mortuus est helyseus et sepelitur eum. per uno latitudine moabite inter eam uenientem eo anno. Quidam autem sepelientes homines uidentes latitudines et ruitates. precepit eadum i sepulchrum helysei. Quod cum regnasse ossa helysei sepulcher mortuum qui ipi uidebant in secesserent. Mortuus autem arael rex syrie. et regnauit pro filio eius benedictus eum quod dominauit iordanum rex. sed tribus con gressionibus. et mat est. et tulit de manu eius ciuitates quas tulit arael de israel iuxta verbum helysei. De amasia hoc reges.

**H**anno si iordanus regis israel regnauit in maijias filio ioraz in iordanis anno erat cum regnare cepisset. et annus.

anno regnauit domini mireis et iorada deuram. Et fecit recti coram domino. uixit enim ei qui fecit patrem suum. iordanus noster hoc tamquam regis et excoletus non absolutus sic ut terra sonaret. et interfecit filios qui in se carent prius sicut non nisi filios eorum per legem monos. quod non mouent patres et filii necque filii per patribus. Collegit autem eret in utram lechiras et ydumeos expugnauit. et condidit regem israel. et armatorum. et argentei talentis. Et cum esset in periculu suus ei propheta uideretur iste uocans quod uola ferebant. et de datur euictus. Et accidens huius granum ferret eo quod incedes istellis subiicit. Et percuties eum tunc saluum. et apprehendit petrum nobilem. ciuitatem arabum. uocauit eam ierachiel. et sonat aurum dei. Iordanus deinde qui cepit ad excelsam petrum arabum ei adduxisse. et eos crea capitauit. Id utrumque dicit palypus. nam fere iordanus consonans in deo est tunc de amalech per ea adorauit qui audiuit eos dantes via. Non perisse amalech. quia negligenter fuerat in cultu eorum. per quam pena pessima.

**Q**uidam incepit ipsius murum urbem.

**P**rophetus iordanus. Et regnauit ioboa filius eius anno xv. amase regis iudaei. et regnauit iordanus anno xli. et ambulauit ioboa. Ipse vestitu ricos suis abiit in terram. et in aliis quod antropochia usque ad mare iudeum uixit uerbum domini. quod locutus est per seruum suum iordanum prophetam. qui erat de geth. quod in palestina. uero opibus et nomi regionis. Prophetus non nominatus est nebuloso quod non loget ei atque exemplo. Hac uestacio syrie per iobam fecit nollegi in iona. sed per dominacionem eiusdem quoniam predicauit et sepelit de iordanis per illius similitudinem tempore. Absque periret per patrem. qui quod per iobam iehoacob. si pater consumatur. qui monarchia assyriorum translatam ad medos. Hac felicitate iobam claram fecit malum coram domino. et missus est amos. theucus propheta de pastore ubi pascebat gregem iordanam ut pater diceret eiusdem domini iobam et calamum.

*S. Re*

populi dices. Hec d. d. Consilijū se domū i obos  
ingladio. Ceruſiū venit finis ſr p' meū iſt'  
Q' cū ſigeaſſ amasbas piedos bethel i obosm  
reguſiū ex mādato reg p' hibū amos ne ampli  
phare. in regno x tbiū. Q' aut nolleſ q'  
amos eſſare dices ſe n' e p' ham ſi p' ſtore  
miſſiū adnō. freqūt affluit cū amasbas pla  
gi. Tandē fil ſiuis. orū ſi freqūt cū ince  
pans uecte y cymqi enſiuit. Et ſeminiū  
relat t̄i am ſia i morui; 1 ſept̄. Et mor  
ti; i obosam 2 regnū p eo fil ſi Mchanaſ

**H**anno xxv. iobodam. **D**e ory-  
regis isti regnante orias in urbin  
ly-amus. **I**sciat q[uo]d placu[m] erit co-  
sum dno. veritatem credam no[n] abstatuit  
**I**o. in si- osee. d[omi]n[u]s eu[er]cepisse regnante anno  
xii. ioboda. **Q**uod cu[m] hostes de bellatis. **T**am  
mutatis fecisti. **S**ubtilitatis. **I**te edificauit mu-  
tos u[er]o. q[uo]d destruxit iorasi ex u[er]o. **C**ratop  
f[ac]tum tibi cultor. **T**u curas habebat curas p[re]s-  
tacones. **T**u semina fructuum diuisor. **C**um  
dirigat eet tua mortali h[ab]itu[m] deu[m] in mortale agere  
u[er]o. **N**iam tueste p[ri]meonis induit stola  
pontificali ita aut incepit. **E**t h[ab]ixit sa-  
cra[m]onib[us] cu[m] p[ro]hibente. **C**et fecisti tremoris  
et clamoris squalore effulgit. **M**inad[em] tunc  
regi. **T**u p[ro]cessisti iep[an] in facie. **A**n[ti] cu[m] uite  
scissa et media ps[alm]us motus ad occidente et deu-  
luta. ita ut uias clidderet. **T**u regios ortos exp[er]i-  
meret. **C**et h[ab]uit seorsim urbe p[ro]uincia de-  
gens uita. **I**onathas u[er]o filius ei[us] cibinabat  
palacu[m]. **T**u iudicabat p[ro]p[ter] te. **C**et mortuus  
et orias se p[ro]le[m] inauitare d[omi]n[u]s. **I**o. in d[omi]n[u]s cu[m] de  
regis soli sepulchri iortis. **C**et regnante p[ro]p[ter] eo  
filius eius ionathan. **V**erbi cepit p[ro]p[ter]